[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
26 сентября   2013 года

        № 4

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ШЕСТОГО СОЗЫВА

    Принято Новошахтинской

 городской Думой

                       26 сентября 2013 года
В соответствии с частью 6 статьи 13 Регламента Новошахтинской городской Думы, утвержденного решением Новошахтинской городской Думы от 27.09.2007. № 271, Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам, экономической политике, промышленности и предпринимательству депутата городской Думы Ушанева Юрия Владимировича, избранного членами данной комиссии.
2. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту депутата  городской Думы Пархоменко Михаила Николаевича, избранного членами  данной комиссии.
3. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации депутата городской Думы Жабина Михаила Ивановича, избранного членами  данной комиссии.
4. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по социальной и молодежной политике, труду и защите прав человека депутата городской Думы Шевченко Нину Федоровну, избранную членами  данной комиссии.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Новошахтинской

городской Думы

В.А. Солнцев
Дата подписания

Председателем городской Думы
26 сентября  2013 года